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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

  

 
Kraków, dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art.  275 

pkt 1   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy mebli na potrzeby Wydziału 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, numer postępowania 80.272.96.2024. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji, pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy opisu wg załącznika A Opisu Techniczego do SIWZ 

Pytanie 1 

- prosimy o informację czy szafki metalowe podwieszane oraz mobilne powinny tj. korpusy z pojedynczej 

blachy stalowej o grubości min. 0,8 mm malowane farbami chemoodpornymi wykonane a fronty 

drzwiczek i szuflad wykonane w podwójnej blachy wypełnione wewnątrz materiałem wygłuszającym oraz 

prowadnicami rolkowymi . 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający  wymaga aby szafki metalowe  były wykonane z blachy  o grubości min  0,8 mm  malowane 

farbami chemoodpornymi  w tym fronty szafek  drzwiczek i szuflad wykonane z podwójnej blachy  których  

wnętrze  musi być wypełnione  wewnątrz materiałem wygłuszającym  a szafki malowane farbami 

chemoodpornymi natomiast szuflady szafek muszą być osadzone na prowadnicach rolkowych  . Wygląd szafek 

zgodny z szafkami, które zostały pokazane na wizji lokalnej potencjalnym wykonawcom. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy opisu wg załącznika A Opisu Techniczego do SIWZ 

Prosimy o informację czy nadstawki metalowe posiadające gniazda elektryczne IP 44powinny posiadać 

badanie wydane przez akredytowane laboratorium badawcze w zakresie normy PN EN 61010 

„Wymagania bezpieczeństwa elektrycznych przyrządów pomiarowych, automatyki i urządzeń 

laboratoryjnych" 

 

Odpowiedź nr 2: 

Z uwagi na bezpieczeństwo osób pracujących  przy stolach posiadających  laboratoryjnych wyposażone w  

nadstawki  instalacyjne które posiadają  gniazda elektryczne w klasie IP 44  nadstawki muszą posiadać  badanie  

w zakresie przytoczonej normy PN-EN 61010 – 1  - Wymagania bezpieczeństwa elektrycznych przyrządów 

pomiarowych, automatyki i urządzeń laboratoryjnych, lub równoważnej. 
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Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 

konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy 

składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.  

 

Nowy termin składania ofert to: 30 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert to: 30 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:10 

Nowy termin związania ofertą to: 29 maja 2024 r. (włącznie). 

 

 

Z poważaniem, 

 

Mateusz Zieliński 

 


